Typ

PPA-2
PPA-4
PPA-8
APA-8
APP-8
MWP-8
MPA-8

ADAPT
PROG
TRIP

Channels

2-Channel
4-Channel
8-Channel
8-Channel
8-Channel
8-Channel
8-Channel

Pre-Amplifier

non
non
non
Pre-Amplifier
Pre-Amplifier
Pre-Amplifier

non

DSP (Signal-Processor)

DSP (Signal-Processor)
DSP (Signal-Processor)
DSP (Signal-Processor)
DSP (Signal-Processor)
DSP (Signal-Processor)
DSP (Signal-Processor)

non

Main-Amplifiers

Main-Amplifiers
Main-Amplifiers
Main-Amplifiers
Main-Amplifiers
non
non

Main-Amplifiers

Power

2 x 200 Watt
4 x 200 Watt
8 x 200 Watt
8 x 200 Watt

8 x 200 Watt

Umbau, Modifikationen und Anpassungen kundenspezifischer Lautsprechersysteme im Werk

Programmierung kundenspezifischer Lautsprechersysteme, Setup-Programmierung vor Ort

Fahrzeit- und Fahrzeugkosten zum Kunden (Abholen/Liefern kundenspezifischer Lautsprecher)

CHF / Stk.
CHF / Stk.
CHF / Stk.
CHF / Stk.
CHF / Stk.
CHF / Stk.
CHF / Stk.

CHF / Std.
CHF / Std.

CHF / km

inkl. MwSt

950.—
1'250.—
2'150.—
4'950.—
3'950.—

3'450.—

100.—

100.—
2.-

Finish

metallic lack.
metallic lack.
metallic lack.
metallic lack.
metallic lack.
metallic lack.

metallic lack.



